

Deviz local de resurse № 27

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din comuna Ciutulesti

Valoarea de deviz 352 316,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 27:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	245,518	57,66	14 156,56
		Total manopera				14 156,56

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	42,200	38,00	1 603,60
2.	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm	m3	42,200	162,00	6 836,40
3.	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	854,280	162,00	138 393,36
4.	141112220175211	Piatra sparta 10-20	m3	63,300	162,00	10 254,60
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	126,600	25,00	3 165,00
		Total materiale de construcții				176 278,26

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,061	350,00	3 521,35
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	114,362	220,00	25 159,64
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	47,264	190,00	8 980,16
4.	2952260003000	Excavator	h-ut	2,964	350,00	1 037,40
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,965	350,00	3 837,75
6.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	4,473	350,00	1 565,55
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,471	150,00	2 620,65
8.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	9,750	160,00	1 560,00
		Total utilaje de construcții				48 282,50

Total deviz:

352 316,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)